
 

 
Strona 1 z 4 

 

 
Nr sprawy 36/2023/PN          Bydgoszcz, dnia 22.11.2023 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: 

DOSTAWY LEKÓW 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. – dalej „ustawa Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 91  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz. 14 (Cefazoline 1g) wycenę preparatu w postaci fiolki, 

ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 92 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 14 (AMILORIDE+HYDROCHLOROTHIAZIDE ) wycenę 

preparatu w postaci TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 93 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 25 (AZATHIOPRINE 0,05 G ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 94 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 62 (COLCHICINE ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 95 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz.79 (ERDOSTEIN 0,3G ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 96  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 82 (FERROSI SULFAS ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH O ZMOD. UWAL. , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 97 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 116 (LEVOCETIRIZINI DIHYDROCHLORIDUM) wycenę 

preparatu w postaci TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 98 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 146 (NYSTATIN) wycenę preparatu w postaci TABLETEK 

DOJELITOWYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 99 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 166 (PHYTOMENADIONE ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK DRAZOWANYCH, ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 100 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 146 (POTASIUM CHLORIDE) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK O PRZEDŁ. UWALN. , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza w  części 6 w pozycji 172 (POTASIUM CHLORIDE) tabl. 

o przedł. uwaln. 

 

Pytanie nr 101 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 210 (TRIMEBUTIME) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK. , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 102 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 4 (CLOPIDOGREL) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 103 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 5 (DESLORATADINE) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 104 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz.25 (QUETIPANIE) wycenę preparatu w postaci TABLETEK 

POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 105 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz.28 (TAMSULOSIN) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH O ZMODYF. UWAL ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 106 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz.2,3 (ALTEPLASE) wycenę preparatu w postaci FIOLEK 

ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 107 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz 20 (DEXMEDETOMIDINE 4 ML) wycenę preparatu w 

postaci FIOLEK? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 108 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz.42 (METOPROLOLI TARTRAS 5 ML ) wycenę preparatu 

w postaci AMPUŁEK ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 109 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 59 TERLIPRESSINUM) wycenę preparatu w postaci 

FIOLEK ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 110 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz 2 (amoxicillin) wycenę preparatu w postaci KAPSUŁEK? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 111 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz 25 (CLINDAMYCIN) wycenę preparatu w postaci 

KAPSUŁEK? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 112 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr15 poz. 32 (RIFAXIMINUM ) wycenę preparatu w postaci 

TABLETEK POWLEKANYCH , ponieważ taki jest dostępny? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 113 

Czy Zamawiający  dopuści podanie ceny jednostkowej netto za opakowania handlowe? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 114 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej netto za szt z dokładnością do czterech miejsc po 

przecinku? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem, że końcowe wartości liczbowe należy 

określić do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie z opisem sposobu obliczenia ceny - Rozdział 

XXIV SWZ). 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego Zamówienia.  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 206-647440 z dnia 25.10.2023 r. 

 

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie: 

28.11.2023 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert. 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Przybył  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 220, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 


